
 

 

 
 

 
 

 

 

Dz-16.0021.7.2019 

 

 

 

           Uchwała Nr VII/61/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 maja 2019 r. 

 

   

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o przedłużenie 

terminu rozliczenia dofinansowania wymiany kotłów węglowych na ekologiczne dla 

mieszkańców ul. Podrzecze 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa o przedłużenie terminu 

rozliczenia dofinansowania wymiany kotłów węglowych na ekologiczne dla mieszkańców ul. 

Podrzecze. 

 
 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się w związku z prośbą mieszkańców ul. Podrzecze. 

Zaplanowane na 2016 r. podłączenie do sieci gazowej nie zostało zrealizowane przez brak zgody 

właścicieli działek przez które miał przebiegać gazociąg. Nowy projekt przebiegu sieci gazowej wiąże 

się z czasochłonnym procesem inwestycyjnym, a wyłoniona do przetargu firma nie gwarantuje 

wykonania inwestycji w terminie rozliczenia. 


